
SIAF

   150
   170

   330
   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS DE OPERACION (SECTOR 

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
SALDO  INICIAL DE CAJA

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

           7.465.245.427
          76.216.677.136

         496.220.939.296
                       0

                       0
                       0

                       0
                       0

           7.465.245.427
          76.216.677.136

         496.220.939.296
                       0

           1.003.567.278
          42.733.045.573

         237.324.174.548
          81.346.545.284

           1.003.567.278
          42.880.999.308

         237.324.174.548
          81.346.545.284

          83.681.922.563

         496.220.939.296

                       0

                       0

          83.681.922.563

         496.220.939.296

          43.736.612.851

         318.670.719.832

          43.884.566.586

         318.670.719.832

        13,4432%
        56,0678%

        47,8263%

        52,2653%

        64,2195%

         579.902.861.859                        0          579.902.861.859          362.555.286.418          362.407.332.683         62,4945%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

03/07/2024

10:21:49

     1

'CRÉD. AGR. DE HAB.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2024 30/06/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Nivel:  27 hasta:  27 Entidad:    3 hasta:    3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 2. SUB-GRUPO


